

# Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **C259 Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B**

Zadavatel **Psychiatrická nemocnice v Opavě**  
**Olomoucká 305/88**  
**74601 Opava-Předměstí**

IČO: **00844004**  
 DIČ: **CZ00844004**

Zhotovitel: **RENESA - stavební firma s.r.o.**  
**Komárovská 2869/27**  
**746 01 Opava**

IČO: **62305620**  
 DIČ: **CZ62305620**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			416 937,10
PSV			906 183,96
MON			90 000,00
Vedlejší náklady			70 000,00
Ostatní náklady			14 000,00
<b>Celkem</b>			<b>1 497 121,06</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 497 121,06 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>314 395,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,06 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 1 811 516,00 CZK**

v **Opavě 17. VII. 2018**

dne

**27.6.2018**



STAVEBNÍ FIRMA S.R.O.  
 KOMÁROVSKÁ 27, OPAVA  
 IČO: 62305620  
 DIČ: CZ62305620  
 TEL./FAX: 553 620 920/610 921  
 e-mail: info@renesa.cz  
 Za zhotovitele

Psychiatrická nemocnice v Opavě  
 Olomoucká 305/88, 746 01 Opava  
 IČ: 00844004, DIČ: CZ00844004

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>11</b>	<b>Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen</b>	<b>0</b>	<b>1 497 121</b>	<b>314 395</b>	<b>1 811 516</b>	<b>100</b>
01-11A	Oprava WC a koupelen stanice 11A	0	749 066	157 304	906 370	50
02-11B	Oprava WC a koupelen stanice 11B	0	748 055	157 092	905 147	50
Celkem za stavbu		0	1 497 121	314 395	1 811 516	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			34 875,00	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			174 094,92	12
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			34 220,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			162 247,66	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 499,52	1
711	Izolace proti vodě	PSV			108 410,56	7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			33 925,86	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			93 992,68	6
725	Zařizovací předměty	PSV			125 762,16	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			73 600,80	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			75 175,60	5
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			12 527,56	1
781	Obklady keramické	PSV			315 399,16	21
783	Nátěry	PSV			52 041,68	3
784	Malby	PSV			15 347,90	1
M21	Elektromontáže	MON			90 000,00	6
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			14 000,00	1
Cena celkem					1 497 121,06	100

# Položkový soupis prací a dodávek

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	01-11A	Oprava WC a koupelen stanice 11A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>17 437,50</b>		
1	346244311R00	Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 mm	m2	6,00000	1 500,00	9 000,00	801-1	RTS 18/ I
		obezdivka potrubí						
2	346244315R00	Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm	m2	5,62500	1 500,00	8 437,50	801-1	RTS 18/ I
		moduly wc : 0,9*1,25*2		2,25000				
		0,95*1,25+1,75*1,25		3,37500				
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>87 047,46</b>		
3	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2-3 mm, maltou vápenocementovou	m2	24,68000	260,00	6 416,80	801-1	RTS 18/ I
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (penzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
4	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv šířky	m2	10,00000	315,00	3 150,00	801-4	RTS 18/ I
		jakékoliv šířky						
		jakékoliv šířky rýhy,						
5	612451121R00	Omitky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	142,91830	345,00	49 306,81	801-1	RTS 18/ I
		v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového						
		Položka pořadí 84 : 142,91830						
6	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	79,02210	196,00	15 488,33	801-1	RTS 18/ I
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (penzou apod.) a oprášením,						
		wc : (2,53+1,86)*2*1,55+(1,554+0,9)*2*2*1,55		28,82380				
		sprchy : (4,17+2,558)*2*1,55		20,85680				
		wc kuřárna : (2,881+1,262)*2*1,55+(1,732+1,318+0,954+1,318)*2*1,55		29,34150				
7	632451221R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem	m2	24,68000	470,00	11 599,60	801-1	RTS 18/ I
		o tloušťce od 10 do 20 mm						
		nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)						
8	632902211R00	Příprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem s plastifikační přísadou	m2	24,68000	44,00	1 085,92	801-4	RTS 18/ I
		pro cementový potěr,						
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>17 110,00</b>		
9	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	20,00000	160,00	3 200,00	800-3	RTS 18/ I

# **Položkový soupis prací a dodávek**

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilion č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	01-11A	Oprava WC a koupelen stanice 11A

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
10	95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích nářadíů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	45,00000	78,00	3 510,00	801-1	RTS 18/1
11	90101	Demontáž, očištění, nový nátěr a zpětná montáž mříže pro okno 700/2600	ks	3,00000	2 500,00	7 500,00		Vlastní
12	90102	Demontáž, očištění, nový nátěr a zpětná montáž mříže pro okno 1250/2600	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>								
13	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,74040	3 200,00	2 369,28	801-3	RTS 18/1
				0,74040		<b>81 123,83</b>		

14	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	24,68000	120,00	2 961,60	801-3	RTS 18/1
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		4,69+1,39+1,32						
		10,07						
		7,21						

15	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	1,20000	70,00	84,00	801-3	RTS 18/1
16	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm	m	128,00000	50,00	6 400,00	801-3	RTS 18/1

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

17	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	86,00000	55,00	4 730,00	801-3	RTS 18/1
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

18	978013191R00	Otlučení omítek vápených nebo vápenocementových vnitřních s vyškraňováním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	17,47400	110,00	1 922,14	801-3	RTS 18/1
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

142,918-125,444

19	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	125,44430	152,00	19 067,53	801-3	RTS 18/1
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

wc : (2,53+1,86)\*2\*2,3+(1,554+0,9)\*2\*1,5\*2-0,6\*1,5\*2\*2

spřchy : (4,17+2,558)\*2\*2,3+0,8\*6\*2,3+0,82\*6\*2,3+1,3\*2,3\*2

wc kuřárna : (2,881+1,262)\*2\*1,55+(1,732+1,318+0,954+1,318)\*2\*1,55-0,6\*1,5\*2-0,9\*1,5\*2

čela a horní plochy přiček : 10

31,31800  
59,28480  
24,84150  
10,00000



# Položkový soupis prací a dodávek

S: C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O: 11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R: 01-11A	Oprava WC a koupelen stanice 11A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
20	9601	Bourací a sekací práce pro zdravotnickou	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
21	9602	Demontáž a likvidace stávajících zařizovacích předmětů	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
22	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	18,32058	150,00	2 748,09	801-3	RTS 18/I
23	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,32058	350,00	6 412,20	801-3	RTS 18/I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	164,88522	17,00	2 803,05	801-3	RTS 18/I
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	18,32058	150,00	2 748,09	801-3	RTS 18/I
26	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	73,28232	20,00	1 465,65	801-3	RTS 18/I
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,32058	350,00	6 412,20	801-3	RTS 18/I
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>							
28	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	10,45411	550,00	5 749,76	801-4	RTS 18/I
výšku do 12 m.								
oborů 801, 803, 811 a 812								

Díl: 711		Izolace proti vodě		54 205,28					
29	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti		m2	64,68000	750,00	48 510,00	800-711	RTS 18/I

dvouvrstvá

podlahy+vytažení : 24,68+9

sprchy : 3\*7

dekantamin : 10

30	711212601R00	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky doplňky	m	108,50000	37,00	4 014,50	800-711	RTS 18/I
těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm								
31	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	525,24500	3,20	1 680,78	800-711	RTS 18/I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 721		Vnitřní kanalizace					16 962,93	
32	72101	Odpadní trubky hladké hrdlované z PP vnitřní, systém HT DN 40 vč. výpustek a tvarovek	m	24,00000	106,00	2 544,00	Vlastní	
33	72102	Odpadní trubky hladké hrdlované z PP vnitřní, systém HT DN 50 vč. výpustek a tvarovek	m	10,00000	123,00	1 230,00	Vlastní	
34	72103	Odpadní trubky hladké hrdlované z PP vnitřní, systém HT DN 75 vč. výpustek a tvarovek	m	12,00000	144,00	1 728,00	Vlastní	
35	72104	Odpadní trubky hladké hrdlované z PP vnitřní, systém HT DN 110 vč. výpustek a tvarovek	m	40,00000	195,00	7 800,00	Vlastní	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	01-11A	Oprava WC a koupelen stanice 11A

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	721061	Kanalizace - zkoušky vodotěsnosti	m	86,00000	26,00	2 236,00		Vlastní
37	721062	Napojování kanalizačních potrubí na stávající rozvody vč. tvarovek	kpl	1,00000	1 125,00	1 125,00		Vlastní
38	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	166,63000	1,80	299,93	800-721	RTS 18/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 46 996,34								
39	72201	Vodovodní trubky PP prům.20 vč. tvarovek a výustek, vč. objímk a šroubů vč. objímek a kotvení	m	128,00000	200,00	25 600,00		Vlastní
40	722032	Vodovodní potrubí - tlakové zkoušky	m	128,00000	15,00	1 920,00		Vlastní
41	722033	Vodovodní trubky - proplach a desinfekce	m	128,00000	34,00	4 352,00		Vlastní
42	72205	Ochrana potrubí izol. trubicemi 28/6mm, vč. pásků a sponek	m	64,00000	82,00	5 248,00		Vlastní
43	722071	Ochrana potrubí izol. trubicemi 28/13mm, vč. pásků a sponek	m	64,00000	98,00	6 272,00		Vlastní
44	7220951	Dod+mont uzávěrací ventil prům. do 25	ks	6,00000	453,00	2 718,00		Vlastní
45	7220952	Dod+mont napojování rozvodů vody na stávající potrubí vč. tvarovek	kpl	1,00000	375,00	375,00		Vlastní
46	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	464,85000	1,10	511,34	800-721	RTS 18/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 62 881,08								
47	72501	MOnt podlahových pusť	ks	4,00000	188,00	752,00		Vlastní
48	725012	Dod podlahových vpustí nerez nastavitelných vč. izolační soupravy	ks	4,00000	813,00	3 252,00		Vlastní
49	72502	montáž splachovacího ventilu pro instalaci na zeď, včetně trubky a manžety /náhrad za splachovač s nádržkou/	ks	4,00000	375,00	1 500,00		Vlastní
50	725022	dodávka splachovacího ventilu pro instalaci na zeď, včetně trubky a manžety	ks	4,00000	3 125,00	12 500,00		Vlastní
51	72503	montáž WC keramického se zadním vývodem s příslušenstvím / manžety/	ks	4,00000	991,00	3 964,00		Vlastní
52	725032	dodávka WC keramického se zadním vývodem s příslušenstvím / manžety	ks	4,00000	3 531,00	14 124,00		Vlastní
53	72504	montáž umyvadla keramického š. 550, včetně sifonu a příslušenství	ks	5,00000	608,00	3 040,00		Vlastní
54	725041	dodávka umyvadla keramického š. 550, včetně sifonu a příslušenství	ks	5,00000	1 238,00	6 190,00		Vlastní
55	72505	MONTáž sprchové baterie	ks	4,00000	423,00	1 692,00		Vlastní
56	725051	Dod sprchové baterie	ks	4,00000	2 256,00	9 024,00		Vlastní
57	72506	MONT umyvadlové baterie	ks	5,00000	231,00	1 155,00		Vlastní

# Položkový soupis prací a dodávek

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	01-11A	Oprava WC a koupelen stanice 11A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
58	725061	dod umyvadlové baterie	ks	5,00000	1 100,00	5 500,00		Vlastní
59	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	%	626,93000	0,30	188,08	800-721	RTS 18/I
		vodorovně do 50 m						

vodotěsně do 50 m										
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				37 305,90				
60	766661911R00	Oprava dveřních křídel kompletizovaných, bez výměny dílčích prvků nebo kování			m2	5,20000	1 000,00	5 200,00	800-766	RTS 18 / I
		0,8*2+0,9*2*2				5,20000				

61	766669921R00	Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel zámku	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	800-766	RTS 18/I
62	766669923R00	Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel dveřního štitku	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	800-766	RTS 18/I
63	766694922R00	Ostatní výměna parapetních desek dřevěných šířky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,00000	400,00	400,00	800-766	RTS 18/I
64	76601	Dod parapetní desky postforming 1200mm/ šíř. do 600mm	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
65	76602	Dod dveřního zámku upraveného dle požadavku investora	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00		Vlastní
66	76603	Dod dveřních štitků nerez	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00		Vlastní
67	76604	Dod+mont kyvavých dvířek na WC - kompletní prvek vč. kování (plocha dveří do 1,2m2), vč.úprav na stávajících zárubních	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní
68	76605	Repase stávajících kyvavých dvířek vč. nových nátěrů	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00		Vlastní
69	76606	Oprava kování na stávajících oknech	okno	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní
70	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	369,00000	1,10	405,90	800-766	RTS 18/I
		50 m vodorovně						

50 m vodorovně									
37 587,80									
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady									
71	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	24,68000	45,00	1 110,60	800-771	RTS 18/I	
72	771575107RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	24,68000	650,00	16 042,00	800-771	RTS 18/I	

73	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	24,68000	25,00	617,00	800-771	RTS 18/I
74	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	24,68000	25,00	617,00	800-771	RTS 18/I
75	771000	Příplatek na provedení soklíku u sprch a dekontam.	ks	4,00000	100,00	400,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	01-11A	Oprava WC a koupelen stanice 11A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	77101	Dod keram. dlažba 200x200 protiskluzová	m2	27,14800	500,00	13 574,00		Vlastní
				24,68*1,1		27,14800		
77	77102	Dod+mont obkladové lišty - soklik	m	6,00000	150,00	900,00		Vlastní
78	77103	Dod+mont dilatační lišty v dlažbě	m	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní
79	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	352,60600	6,60	2 327,20	800-771	RTS 18/1
				50 m vodorovně				

Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot	6 263,78					
80	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	24,68000	200,00	4 936,00	800-773	RTS 18/1
81	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	24,68000	35,00	863,80	800-773	RTS 18/1
82	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	%	579,98000	0,80	463,98	800-773	RTS 18/1
				50 m vodorovně				

Díl:	781	Obklady keramické	157 699,58					
83	78101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	142,91800	45,00	6 431,31	800-771	RTS 18/1
				včetně dodávky materiálu.				
84	781415016RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele vč.silikonování	m2	142,91830	650,00	92 896,90	800-771	RTS 18/1
				vč.parapetů				
				wc : (2,53+1,86)*2*2,25+(1,554+0,9)*2*2,25-0,6*2*2*2		37,04100		
				sprchy : (4,17+2,558)*2*2,3+0,8*6*2,3+0,82*6*2,3+1,3*2,3*2		59,28480		
				wc kuřárna : (2,881+1,262)*2*2,25+(1,732+1,318+0,954+1,318)*2*2,25-0,6*2*2-0,9*2*2		36,59250		
				čela a horní plochy příček : 10		10,00000		

85	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	142,91800	25,00	3 572,95	800-771	RTS 18/1
86	78101	Dod keramický obklad 200x250	m2	157,20980	300,00	47 162,94		Vlastní
				142,918*1,1		157,20980		
87	78102	Dod+mont obkladové lišty	m	70,00000	35,00	2 450,00		Vlastní



# Položkový soupis prací a dodávek

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	01-11A	Oprava WC a koupelen stanice 11A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1 525,14100	3,40	5 185,48	800-771	RTS 18/I
<b>Díl: 783</b>		<b>Natěry</b>				<b>26 020,84</b>		
89	783602821R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, oken, portálů a výkladů	m2	38,96500	120,00	4 675,80	800-783	RTS 18/I
90	783622920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 1x tmelením	m2	9,95180	300,00	2 985,54	800-783	RTS 18/I

na vzduchu schnoucí dveři vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídlínných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.

dveře : 0,8\*2\*2

dveře : 0,9\*2\*2

výplň na dveřní ve WC : 1,854\*1,7

91	783624920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 1x emailováním a 1x tmelením	m2	38,96500	300,00	11 689,50	800-783	RTS 18/I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	----------

na vzduchu schnoucí

dveři vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídlínných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.

okna : 0,7\*2,6\*4\*3+(0,7+2,6)\*2\*0,15\*3

1,25\*2,6\*4+(1,25+2,6)\*2\*0,15

92	78301	Očištění, oškrabání a nátěr ocelových zárubní	ks	7,00000	320,00	2 240,00		Vlastní
93	78302	Očištění, oškrabání a nátěr konstrukce dekontami. boxu	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
94	78303	Očištění a nátěr litinových otopných těles článkových vč. přípojného potrubí	články	49,00000	70,00	3 430,00		Vlastní
		12+15+22		49,00000				

12+15+22

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>7 673,95</b>		
95	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	103,70200	18,00	1 866,64	800-784	RTS 18/I
		24,68+79,022		103,70200				

96	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	103,70200	12,00	1 244,42	800-784	RTS 18/I
97	784195112R00	Malby z malířských směsí hliníkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	103,70200	44,00	4 562,89	800-784	RTS 18/I

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>45 000,00</b>		
98	2101	Oprava elektroinstalace	soub	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní

demontáž stávajících rozvodů a svítidel

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilion č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	01-11A	Oprava WC a koupelen stanice 11A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nové rozvody, vypínače  
nová svítidla odolná proti poničení  
nová nouzová svítidla ve zdi odolné proti zničení

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>35 000,00</b>		
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

99	005121010R	Vybudování zařízení staveníště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 18/ I
----	------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveníště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveníště a vlastní vybudování objektů zařízení staveníště.

100	005121020R	Provoz zařízení staveníště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I
-----	------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveníště, ostraha staveníště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveníště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveníště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveníště a na přípojkách energií.

101	005121030R	Odstranění zařízení staveníště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I
-----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Odstranění objektů zařízení staveníště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveníště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveníště provozováno.

102	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I
-----	------------	-------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na zřízené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					<b>7 000,00</b>		
----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

103	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 18/ I
-----	------------	------------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatel.

104	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ I
-----	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na ochranu staveníště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveníště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveníště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveníště (provozní dopravní řád).

105	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 18/ I
-----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

<b>Celkem</b>						<b>749 066,03</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

# **Položkový soupis prací a dodávek**

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	02-11B	Oprava WC a koupelen stanice 11B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>17 437,50</b>		
1	346244311R00	Obezdivka van a WC modulů z porobetonu tloušťky 50 mm	m2	6,00000	1 500,00	9 000,00	801-1	RTS 18/I
		obezdivka potrubí						
2	346244315R00	Obezdivka van a WC modulů z porobetonu tloušťky 150 mm	m2	5,62500	1 500,00	8 437,50	801-1	RTS 18/I
		moduly wc : 0,9*1,25*2		2,25000				
		0,95*1,25+1,75*1,25		3,37500				
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>87 047,46</b>		
3	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2-3 mm, maltou vápenocementovou	m2	24,68000	260,00	6 416,80	801-1	RTS 18/I
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
4	612403399R00	Hrubá vyplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv šířky	m2	10,00000	315,00	3 150,00	801-4	RTS 18/I
		jakékoliv šířky						
		jakékoliv šířky rýhy,						
5	612451121R00	Omičky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	142,91830	345,00	49 306,81	801-1	RTS 18/I
		v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového						
		Položka pořadí 83 : 142,91830						
6	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	79,02210	196,00	15 488,33	801-1	RTS 18/I
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,						
		wc : (2,53+1,86)*2*1,55+(1,554+0,9)*2*2*1,55		28,82380				
		sprchy : (4,17+2,558)*2*1,55		20,85680				
		wc kuřárna : (2,881+1,262)*2*1,55+(1,732+1,318+0,954+1,318)*2*1,55		29,34150				
7	632451221R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem	m2	24,68000	470,00	11 599,60	801-1	RTS 18/I
		o tloušťce od 10 do 20 mm						
		nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)						
8	632902211R00	Příprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem s plastifikační přísadou	m2	24,68000	44,00	1 085,92	801-4	RTS 18/I
		pro cementový potěr,						
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>17 110,00</b>		
9	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešení podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	20,00000	160,00	3 200,00	800-3	RTS 18/I

# **Položkový soupis prací a dodávek**

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	02-11B	Oprava WC a koupelen stanice 11B

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	962901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích nářadí, před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	45,00000	78,00	3 510,00	801-1	RTS 18/1
11	90101	Demontáž, očištění, nový nátěr a zpětná montáž mříže pro okno 700/2600	ks	3,00000	2 500,00	7 500,00		Vlastní
12	90102	Demontáž, očištění, nový nátěr a zpětná montáž mříže pro okno 1250/2600	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>								
13	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,74040	3 200,00	2 369,28	801-3	RTS 18/1
				0,74040				
				24,68*0,03				

**81 123,83**

14	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	24,68000	120,00	2 961,60	801-3	RTS 18/1
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
4,69+1,39+1,32								
10,07								
7,21								

15	968095002R00	Vybouření vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	1,20000	70,00	84,00	801-3	RTS 18/1
16	969011121R00	Vybouření vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm	m	128,00000	50,00	6 400,00	801-3	RTS 18/1

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

17	969021111R00	Vybouření kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	86,00000	55,00	4 730,00	801-3	RTS 18/1
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

18	978013191R00	Otlučení omítek vápených nebo vápenocementových vnitřních s vyškraábáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	17,47400	110,00	1 922,14	801-3	RTS 18/1
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------

142,918-125,444

19	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	125,44430	152,00	19 067,53	801-3	RTS 18/1
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

wc : (2,53+1,86)\*2\*2,3+(1,554+0,9)\*2\*1,5\*2-0,6\*1,5\*2\*2

spřichy : (4,17+2,558)\*2\*2,3+0,8\*6\*2,3+0,82\*6\*2,3+1,3\*2,3\*2

wc kuřárna : (2,881+1,262)\*2\*1,55+(1,732+1,318+0,954+1,318)\*2\*1,55-0,6\*1,5\*2-0,9\*1,5\*2

čela a horní plochy přiček : 10

31,31800  
59,28480  
24,84150  
10,00000



# Položkový soupis prací a dodávek

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	02-11B	Oprava WC a koupelen stanice 11B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
20	9601	Bourací a sekací práce pro zdravotnickou	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
21	9602	Demontáž a likvidace stávajících zařizovacích předmětů	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
22	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	18,32058	150,00	2 748,09	801-3	RTS 18/ I
23	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,32058	350,00	6 412,20	801-3	RTS 18/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	164,88522	17,00	2 803,05	801-3	RTS 18/ I
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	18,32058	150,00	2 748,09	801-3	RTS 18/ I
26	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	73,28232	20,00	1 465,65	801-3	RTS 18/ I
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,32058	350,00	6 412,20	801-3	RTS 18/ I

## Díl: 99 Staveništní přesun hmot

28	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů	t	10,45411	550,00	5 749,76	801-4	RTS 18/ I
		všškv do 12 m.						
		oborů 801, 803, 811 a 812						

## Díl: 711 Izolace proti vodě

29	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	64,68000	750,00	48 510,00	800-711	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

dvouvrstvá

podlahy+vytážení : 24,68+9

sprchy : 3\*7

dekontamin : 10

30	711212601R00	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky doplňky	m	108,50000	37,00	4 014,50	800-711	RTS 18/ I
		těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm						
31	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	525,24500	3,20	1 680,78	800-711	RTS 18/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

## Díl: 721 Vnitřní kanalizace

32	72101	Odpadní trubky hladké hrdlované z PP vnitřní, systém HT DN 40 vč.výpustek a tvarovek	m	24,00000	106,00	2 544,00		Vlastní
33	72102	Odpadní trubky hladké hrdlované z PP vnitřní, systém HT DN 50 vč.výpustek a tvarovek	m	10,00000	123,00	1 230,00		Vlastní
34	72103	Odpadní trubky hladké hrdlované z PP vnitřní, systém HT DN 75 vč.výpustek a tvarovek	m	12,00000	144,00	1 728,00		Vlastní
35	72104	Odpadní trubky hladké hrdlované z PP vnitřní, systém HT DN 110 vč.výpustek a tvarovek	m	40,00000	195,00	7 800,00		Vlastní

# **Položkový soupis prací a dodávek**

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	02-11B	Oprava WC a koupelen stanice 11B

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
36 721061	Kanalizace - zkoušky vodotěsnosti	m	86,00000	26,00	2 236,00		Vlastní
37 721062	Napojování kanalizačních potrubí na stávající rozvody vč. tvarovek	kpl	1,00000	1 125,00	1 125,00		Vlastní
38 998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	166,63000	1,80	299,93	800-721	RTS 18/I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							

Díl: 722	Vnitřní vodovod		46 996,34	
39 72201	Vodovodní trubky PP prům.20 vč. tvarovek a výustek, vč. objímek a šroubů	m	128,00000	200,00
vč. objímek a kotvení				25 600,00
				Vlastní

40 722032	Vodovodní potrubí - tlakové zkoušky	m	128,00000	15,00	1 920,00		Vlastní
41 722033	Vodovodní trubky - proplach a desinfekce	m	128,00000	34,00	4 352,00		Vlastní
42 72205	Ochrana potrubí izol. trubice 28/6mm, vč. pásků a sponek	m	64,00000	82,00	5 248,00		Vlastní
43 722071	Ochrana potrubí izol. trubice 28/13mm, vč. pásků a sponek	m	64,00000	98,00	6 272,00		Vlastní
44 7220951	Dod+mont uzavírací ventil prům. do 25	ks	6,00000	453,00	2 718,00		Vlastní
45 7220952	Dod+mont napojování rozvodů vody na stávající potrubí vč. tvarovek	kpl	1,00000	375,00	375,00		Vlastní
46 998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	%	464,85000	1,10	511,34	800-721	RTS 18/I
vodorovně do 50 m							

Díl: 725		Zařizovací předměty		62 881,08			
47 72501	MONT podlahových pusť	ks	4,00000	188,00	752,00		Vlastní
48 725012	Dod podlahových vpusti nerez nastavitelných vč.izolační soupravy	ks	4,00000	813,00	3 252,00		Vlastní
49 72502	montáž splachovacího ventilu pro instalaci na zeď, včetně trubky a manžety /náhrada za splachovač s nádržkou/	ks	4,00000	375,00	1 500,00		Vlastní
50 725022	dodávka splachovacího ventilu pro instalaci na zeď, včetně trubky a manžety	ks	4,00000	3 125,00	12 500,00		Vlastní
51 72503	montáž WC keramického se zadním vývodem s příslušenstvím / manžety/	ks	4,00000	991,00	3 964,00		Vlastní
52 725032	dodávka WC keramického se zadním vývodem s příslušenstvím / manžety	ks	4,00000	3 531,00	14 124,00		Vlastní
53 72504	montáž umyvadla keramického š. 550, včetně sifonu a příslušenství	ks	5,00000	608,00	3 040,00		Vlastní
54 725041	dodávka umyvadla keramického š. 550, včetně sifonu a příslušenství	ks	5,00000	1 238,00	6 190,00		Vlastní
55 72505	MONTáž sprchové baterie	ks	4,00000	423,00	1 692,00		Vlastní
56 725051	Dod sprchové baterie	ks	4,00000	2 256,00	9 024,00		Vlastní
57 72506	MONT umyvadlové baterie	ks	5,00000	231,00	1 155,00		Vlastní

# Položkový soupis prací a dodávek

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	02-11B	Oprava WC a koupelen stanice 11B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	cen.
58	725061	dod umyvadlové baterie	ks	5,00000	1 100,00	5 500,00		Vlastní
59	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	%	626,93000	0,30	188,08 800-721		RTS 18/ I
		vodorovně do 50 m						

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	36 294,90
60	766661911R00	Oprava dveřních křídel kompletizovaných, bez výměny dílčích prvků nebo kování
		0,8*2+0,9*2*2

61	766669921R00	Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	800-766	RTS 18/ I
62	766669923R00	Oprava dveřních křídel výměna kování dveřních křídel	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	800-766	RTS 18/ I
63	766694922R00	Ostatní výměna parapetních desek dřevěných šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,00000	400,00	400,00	800-766	RTS 18/ I
64	76601	Dod parapetní desky postforming 1200mm/ šíř. do 600mm	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
65	76602	Dod dveřního zámku upraveného dle požadavku investora	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00		Vlastní
66	76603	Dod dveřních štítků nerez	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00		Vlastní
67	76605	Repase stávajících kývavých dvířek vč. nových nátěrů	ks	4,00000	3 000,00	12 000,00		Vlastní
68	76606	Oprava kování na stávajících oknech	okno	4,00000	1 500,00	6 000,00		Vlastní
69	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	359,00000	1,10	394,90 800-766		RTS 18/ I
		50 m vodorovně						

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				37 587,80		
70	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	24,68000	45,00	1 110,60	800-771	RTS 18/I
71	771575107RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	24,68000	650,00	16 042,00	800-771	RTS 18/I

72	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	24,68000	25,00	617,00	800-771	RTS 18/ I
73	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	24,68000	25,00	617,00	800-771	RTS 18/ I
74	771000	Příplatek na provedení soklíku u sprch a dekontam.	ks	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
75	77101	Dod keram. dlažba 200x200 protiskluzová	m2	27,14800	500,00	13 574,00		Vlastní
		24,68*1,1		27,14800				

# Položkový soupis prací a dodávek

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	02-11B	Oprava WC a koupelen stanice 11B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
76	77102	Dod+mont obkladové lišty - soklik	m	6,00000	150,00	900,00		Vlastní
77	77103	Dod+mont dilatační lišty v dlažbě	m	8,00000	250,00	2 000,00		Vlastní
78	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	352,60600	6,60	2 327,20	800-771	RTS 18/ I
		50 m vodorovně						

Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot	6 263,78					
79	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzi Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	24,66000	200,00	4 936,00	800-773	RTS 18/ I
80	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzi Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	24,66000	35,00	863,80	800-773	RTS 18/ I
81	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	%	579,98000	0,80	463,98	800-773	RTS 18/ I
		50 m vodorovně						

Díl:	781	Obklady keramické	157 699,58					
82	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	142,91800	45,00	6 431,31	800-771	RTS 18/ I
83	781415016RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele vč. silikonování vč. parapetů	m2	142,91830	650,00	92 896,90	800-771	RTS 18/ I

wc : (2,53+1,86)\*2\*2,25+(1,554+0,9)\*2\*2,25-2,0\*6\*2\*2\*2  
 sprchy : (4,17+2,558)\*2\*2,3+0,8\*6\*2,3+0,82\*6\*2,3+1,3\*2,3\*2  
 wc kuřárna : (2,881+1,262)\*2\*2,25+(1,732+1,318+0,954+1,318)\*2\*2,25-0,6\*2\*2-0,9\*2\*2  
 čela a horní plochy přiček : 10  
 37,04100  
 59,28480  
 36,59250  
 10,00000

84	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotou - plošně	m2	142,91800	25,00	3 572,95	800-771	RTS 18/ I
85	78101	Dod keramický obklad 200x250	m2	157,20980	300,00	47 162,94		Vlastní
		142,918*1,1		157,20980				
86	78102	Dod+mont obkladové lišty	m	70,00000	35,00	2 450,00		Vlastní
87	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1 525,14100	3,40	5 185,48	800-771	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry				26 020,84		



# Položkový soupis prací a dodávek

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	02-11B	Oprava WC a koupelen stanice 11B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
88	783602821R00	Odstanění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, oken, portálů a výkladů	m2	38,96500	120,00	4 675,80	800-783	RTS 18/ I
89	783622920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 1x tmelením na vzduchu schnoucí	m2	9,95180	300,00	2 985,54	800-783	RTS 18/ I

dveře vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídlínných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.

dveře : 0,8\*2\*2

dveře : 0,9\*2\*2

výplň na dveřmi ve WC : 1,854\*1,7

3,20000

3,60000

3,15180

90	783624920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 1x emailováním a 1x tmelením na vzduchu schnoucí	m2	38,96500	300,00	11 689,50	800-783	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

dveře vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídlínných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.

okna : 0,7\*2,6\*4\*3+(0,7+2,6)\*2\*0,15\*3

1,25\*2,6\*4+(1,25+2,6)\*2\*0,15

24,81000

14,15500

91	78301	Očištění, oškrabání a nátěr ocelových zárubní	ks	7,00000	320,00	2 240,00		Vlastní
92	78302	Očištění ,oškrabání a nátěr konstrukce dekantami. boxu	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
93	78303	Očištění a nátěr litinových otopných těles článkových vč.přípojného potrubí 12+15+22	články	49,00000	70,00	3 430,00		Vlastní
				49,00000				

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					<b>7 673,95</b>		
94	784402801R00	Odstanění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	103,70200	18,00	1 866,64	800-784	RTS 18/ I
				103,70200				

95	784191101R00	Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	103,70200	12,00	1 244,42	800-784	RTS 18/ I
96	784195112R00	Malby z malířských směsí hliníkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	103,70200	44,00	4 562,89	800-784	RTS 18/ I

<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					<b>45 000,00</b>		
97	2101	Oprava elektroinstalace	soub	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní

demontáž stávajících rozvodů a sítidel nové rozvody, vypínače nová svítidla odolná proti poničení

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	C259	Psychiatrická nem. v Opavě opravy stanic 11A a 11B
O:	11	Pavilon č. 11 - opravy WC a koupelen pacientů
R:	02-11B	Oprava WC a koupelen stanice 11B

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
nová nouzová svítidla ve zdi odolně proti zničení							

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>35 000,00</b>		
98 005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 18/ I

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

99 005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I
---------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

100 005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I
----------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

101 005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I
----------------	-------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na zřízené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>7 000,00</b>		
102 004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 18/ I

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatel.

103 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ I
----------------	--	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).

104 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 18/ I
----------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

<b>Celkem</b>					<b>748 055,03</b>		
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	--